ESTADO DI] SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAI- DI] BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFIIITO

DECRETO N'I53/202{
(DE,07 DE FEVEREIRO 202{)

Revoga DECRETO N' 14712024 que

Exonera ocupante de Cargo em

Comissão do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e determinam outras

providencias.

O PREFEITO MTINICIPAL DE BARRA DOS COQTIEIROS, ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atrihuiçõcs legais que lhe são conÍàridas pela Lci Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 0l 5/2020. resolve:

RE\'O(;AR,

Art. t" - DECRETO N" 11712024 que exonerâ o servidor público' REMYSSON

SILVA OLIVEIRA, portador(a) do CPF n' 062.XXX.XXX-42. do Cargo de Chefe de

Divisão DeÍêsa Social. símbolo CC-V. da Secretaria Municipal de Delêsa Social.

publicado no diário oficial do município em 06.02.2024. tornando o sen.r eÍ'eito.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor a partir da sua Publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete do PreÍ-eito. 07 de levereiro de 2024.

l*" l.r
RTO E SANTOS MACEDO

Prefeito \lunicipal

Av. Moisés Gomes Pereira. l6 Centro Barra dos CoqueiroslSE - CEP 49. 140-000
('NPJ: I 3.I 28.861/0001-90

!, u;